
 
  
SERVIZIO SICUREZZA DEI LUOGHI DI LAVORO, FORNITURE  
E MANUTENZIONI DEI BENI MOBILI E IMMOBILI 

 

 
 

      

      

Via Is Mirrionis, 195  

09122 Cagliari | Italia 
Tel. URP +39 070 7593039 

email: lav.agenzia.regionale@regione.sardegna.it  

PEC: agenzialavoro@pec.regione.sardegna.it 
www.aspalsardegna.it  

     Pag.1 di 2 

 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
 

A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DELLA 
L.120/2020 E SS. MM. II., LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE BUSTE 

PAGA E DEGLI ADEMPIMENTI OBBLIGATORI E CONNESSI, RELATIVI AL PERSONALE DIPENDENTE, 
DIRIGENTE ED AI REDDITI ASSIMILATI AL LAVORO DIPENDENTE, PRESSO L’ASPAL 
CPV 79200000-6 

 

 

Il sottoscritto nato a il 

  , residente in indirizzo     

numero cap provincia codice   fiscale   

nella sua qualità di  (eventualmente) giusta procura 

(generale/speciale)  in data 

 a rogito del notaio n. 

rep.  del   

autorizzato    a    rappresentare    legalmente    il    seguente    operatore    economico:        

 

con sede legale in   indirizzo  

numero cap provincia  codice fiscale                                      

partita iva       

indirizzo P.E.C. al quale inviare comunicazioni:    
 

 

MANIFESTA IL PROPRIO 

 INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA 

NEGOZIATA IN OGGETTO 

E 

DICHIARA 

nel rispetto delle disposizioni del D.P.R. 28.12.2000, n.445 ss.mm. e consapevole delle sanzioni 

penali previste dall’art.76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 

ivi indicate: 

 

- di essere in possesso: 

 
a) dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.lgs.50/2016 e comunque di non essere 

incorso in divieti di contrattare con la Pubblica Amministrazione; 

 



 
  
SERVIZIO SICUREZZA DEI LUOGHI DI LAVORO, FORNITURE  
E MANUTENZIONI DEI BENI MOBILI E IMMOBILI 

 

 
 

      

      

Via Is Mirrionis, 195  

09122 Cagliari | Italia 
Tel. URP +39 070 7593039 

email: lav.agenzia.regionale@regione.sardegna.it  

PEC: agenzialavoro@pec.regione.sardegna.it 
www.aspalsardegna.it  

     Pag.2 di 2 

 

 

b)  Requisiti di idoneità professionale: 

- □ Essere in possesso del requisito di idoneità professionale, ai sensi dell’art. 83 comma 3 del 

D. Lgs 50/2016, di iscrizione nel Registro della Camera di Commercio, Industria, 

Artigianato e Agricoltura per la categoria relativa all’oggetto dell’appalto;  

- □ Essere in possesso dell’iscrizione all’albo dei consulenti del lavoro o equiparati (ai sensi 

dell’art. 1 della legge 11 gennaio 1979 n. 12) da almeno cinque anni antecedenti la data di 

pubblicazione dell’Avviso per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse; 

-  

- Oppure, per le società di professionisti: 

- □ Che il socio che eseguirà il servizio è in possesso dell’iscrizione all’albo dei consulenti del 

lavoro o equiparati (ai sensi dell’art. 1 della legge 11 gennaio 1979 n. 12), da almeno cinque 

anni antecedenti la data di pubblicazione dell’Avviso per l’acquisizione delle manifestazioni 

di interesse. 

c) Capacità economica e finanziaria: 

- Essere in possesso di un fatturato globale minimo pari al doppio dell’importo stimato della 

base di gara nel triennio 2018/2019/2020. Il predetto requisito viene richiesto al fine di 

garantire la selezione di un operatore affidabile che garantisca solidità dal punto di vista 

patrimoniale.  

d) Capacità tecniche e professionali: 

• Avere svolto nel triennio 2018-2019-2020 servizi analoghi a quello oggetto 
dell’affidamento, a favore di amministrazioni pubbliche o di privati, per un valore 
complessivo almeno pari alla base d’asta. 

• essere iscritti (o iscriversi) e abilitati alle categorie merceologiche della piattaforma 

Sardegna Cat: 
➢ AL32AF-Fiscale 
 

 

Dichiara inoltre: 

 
- di essere a conoscenza che le dichiarazioni di cui alla presente manifestazione di interesse 

non costituiscono prova del possesso dei requisiti indicati, che saranno accertati dalla 

stazione appaltante, in sede di svolgimento della procedura negoziata, secondo le 

modalità previste dal disciplinare di gara; 

 
- di prendere atto che i dati personali forniti ai fini della partecipazione alla presente procedura 

sono raccolti e trattati in conformità a quanto previsto nell’informativa privacy, con la 

sottoscrizione della presente, dichiara di aver preso visione. 
 

 

 

(DA FIRMARE DIGITALMENTE) 

 


